受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國111年1月18日
發文字號：南市教課(三)字第1110127718號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：轉知國立臺南護理專科學校111學年度擴大招收五專護理科、

老人服務事業科原住民生相關報考訊息，為鼓勵原住民生踴

躍報考，請協助公告周知。

說明：

一、依據國立臺南護理專科學校111年1月11日南護專教字第

1111100003號函（如附件）辦理。

二、該校111學年度擴大招收五專原住民分2部分：

(一)五專優先免試擴大招收護理科原住民生15名，計分比序請

詳閱111學年度五專優先免試入學招生簡章。

(二)「五專老人服務事業科原住民專班」招收30名，即日起報

名至本(111)年3月26日(星期六)止，採計書審及筆試(公

民)，於國中教育會考前放榜，招生簡章請於該校網站(

https://ppt.cc/fDOrCx)下載。

三、該校鄰近臺南火車站，步行僅7分鐘，為培訓原住民照護專

業能力及配合政府推動長照十年計畫2.0，增加原住民青少

年升學及就業機會，提供原住民學生多項就學獎助，畢業後

推薦至護理、長期照護、社工相關機構或基金會等任職。

四、為使學生、家長認識該校特色亮點及原住民生計分說明、準

備方向、未來發展等，倘有意願提供該校進行宣導或博覽會

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：許浩瑩
電話：(06)2906584分機13
電子信箱：howin1125@tn.edu.tw

等相關活動，請與該校綜合業務組(06-2110648)、老人服務

事業科(06-2110876)或護理科(06-2212236)聯繫，俾利安排

前往進行招生宣導等事宜。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學
副本：本局原住民族教育資源中心

第2頁 共2頁